附件2：

法定代表人授权书

本授权书声明：              公司的          （法定代表人或负责人姓名、职务）代表本公司授权             （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，参加“2022年首届安徽海军青少年航空班录取通知书发放仪式”项目的报价、签订合同等活动，其可以本公司名义处理一切与之有关的事务。

特此声明。

法定代表人签字：

职务：

代理人（被授权人）签字：

职务：

投标人名称(加盖公章)：

地址：

日期：